Vórtx Distribuido-
ra de Títulos e Valores Mobiliários Ltda.; • Ambiente de distribuição, negociação, 
liquidação financeira e custódia eletrônica: B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão (“B3”); 
• Emissão: 1a (primeira); • Série: 50a (quinquagésima); • Quantidade de CRIs: 
26.000 (vinte e seis mil); • Valor total da emissão: R$ 26.000 na data de emissão dos 
CRIs. Em 31 de dezembro de 2024, o saldo atualizado era de R$ 14.230; • Valor no-
minal unitário: R$ 1 (um mil reais), na data de emissão dos CRIs; • Prazo total: 60 
(sessenta) meses. Em 31 de dezembro de 2024, o prazo remanescente era de 16 
meses; • Remuneração: sobre o valor nominal atualizado dos CRIs incidirão juros 
remuneratórios correspondentes à 7,00% (sete por cento) ao ano, base 252 (duzentos 
e cinquenta e dois) dias úteis; • Atualização monetária: sobre o valor nominal unitário 
dos CRIs será considerado 100% da variação anual do Índice de Preços ao Consumi-
dor Amplo (IPCA), calculada de forma pro rata temporis por dias úteis; e • Periodici-
dade de amortização: